
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 事務費
複合機リース料
(平成28年2月18日～平成29年2月17日利用分) 7,776 412,224

2 4/15 事務費 事務用品代 2,811 409,413

3 4/20 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

31,476 377,937

4 4/21 資料購入費
読売新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

37,116 340,821

5 4/22 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

37,116 303,705

6 7/5 事務費 事務用品代 1,134 302,571

7 7/6 人件費
平成27年度確定・平成28年度概算労働保険
料・一般拠出金

3,950 298,621

8 7/6 資料作成費 資料収集作業代 20,000 278,621

9 7/6 事務費 コピー用紙代 1,490 277,131

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 697,131

10 9/21 広報広聴費
はがき代
（9月定例会一般質問の傍聴案内用）

130,000 567,131

11 9/21 事務費 インク代 7,186 559,945

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 979,945

12 12/19 広報広聴費
WEBサイト管理一式代
(平成29年1月～12月分)

44,625 935,320

13 12/26 事務所費 事務所電気料金 (平成28年4月分～12月分) 9,361 925,959

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,345,959

14 2/9 広報広聴費 県政報告発送事務用務費 48,000 1,297,959

15 2/9 広報広聴費
はがき代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用）

109,200 1,188,759

16 3/9 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

8,400 1,180,359

17 3/10 事務費 封筒印刷代(46,440×50%) 23,220 1,157,139
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18 3/15 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成29年3月号～平成30年2月号)

12,000 1,145,139

19 3/27 調査研究費 旅費(3/24～25)静岡県静岡市 67,480 1,077,659

20 3/28 事務費
コピーカウンター料
(平成28年2月～平成29年1月利用分)

7,646 1,070,013

21 3/28 事務費
事務所固定電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

41,987 1,028,026

22 3/28 事務費
携帯電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

68,826 959,200

23 3/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(平成28年5月～平成29年4月分)

98,592 860,608

24 3/28 事務費
自宅固定電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月分)

27,279 833,329

25 3/28 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成28年3月～平成29年2月利用分)

9,072 824,257

26 3/29 事務費 事務用品代 7,681 816,576

27 3/29 事務費 ファックスリボン代(2,770円×50%) 1,385 815,191

28 3/31 事務所費 事務所電気料金 (平成29年1月分～3月分) 4,028 811,163

29 3/31 人件費 給料 (平成28年3月～平成29年3月分) 471,500 339,663

合　　　　計 1,680,000 1,340,337 339,663
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